
 
 

  1 

 
 

Łódź, dnia 11.04.2024 r. 
 
ZIM-DZ.2620.13.2024 

 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na: Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Krokusowej na odcinku  

od ul. Telefonicznej do ul. Pomorskiej w Łodzi”, Nr sprawy ZIM-DZ.2620.13.2024 

 

      Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, wypełniając dyspozycję art. 253 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023r. poz. 1605 ze 

zm.), zwanej dalej „Ustawą”, informuje, że: 

 

I.ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów ustalonych przez Zamawiającego                    

w SWZ, jest oferta złożona przez: 

 

Modus Biuro Projektowo-Wykonawcze Sp. z o.o., ul. Piotrkowska 249/251 lokal C 21,  

90-456 Łódź, NIP: 7252206934  

  

 - z ceną ofertową brutto wynoszącą  223 860,00 zł, 

 - okres gwarancji jakości i rękojmi na wykonany przedmiot umowy  5 lat  (60 miesięcy).  

  

 Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy  

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

II. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączna punktacja: 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

 
Cena 

ofertowa 
brutto 
(PLN) 

 
Liczba 

punktów 
w kryterium 
„CENA” – 

60% 

Okres gwarancji 
jakości i rękojmi 

na wykonany 
przedmiot umowy 

Liczba punktów 
w kryterium 
„Gwarancja 

jakości i 
rękojmia na 
wykonany 
przedmiot 

umowy” – 40% 

Łączna 
liczba 

punktów 

Pozycja  
w 

rankingu 

1 

DB Construct  
Sp. z o.o.,  
ul. Al. 1 Maja  87,  
90-755 Łódź, 
NIP: 7272836153 

269 969,23 49,75 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt 89,75 pkt 2 



 
 

  2 

2 

Modus Biuro 
Projektowo-
Wykonawcze  
Sp. z o.o., 
ul. Piotrkowska 
249/251 lokal C 21, 
90-456 Łódź, 
NIP: 7252206934 

223 860,00 60,00 pkt 60 miesięcy 40,00 pkt 100,00 pkt 1 

 

 

 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Monika Gałuszka, Główny Specjalista w  Wydziale Zamówień Publicznych, tel. 42 272 64 31 


